dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MnewakoB eHnc BukTopoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005663

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

12.05.2009
POO
I0p. MU0
P u OO1BLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMomn
KBasM(pMKaLUOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLeHKM
AT5680806 000 "ABTO- 12.07.2017 aBToOMOOUIIb PbiHOYHas
SKCNEPT"
"ABTO-
AT6632348 000 © 13.07.2017 aBToMObUIIb PbiHOYHas
SKCNEPT"
00O "ABTO-
AT7258282 SKCMEPT" 13.07.2017 aBTOMO6U b PbiHOYHasA
"ABTO-
AT7481481 000 © 21.07.2017 aBTomMobub PbiHOYHas
SKCMNEPT"
"ABTO-
AT6589498 000 © 21.07.2017 aBTomMobub PbiHOYHas
SKCMNEPT"
000 "ABTO-
AT5058634 27.07.2017 aBTomMobuIb PbiHOYHas
SKCNEPT"
000 "ABTO-
AT2878593 14.08.2017 aBTOMOOWIIb PbiHOYHas
SKCNEPT"
AT5843428 000 "ABTO- 14.08.2017 aBToOMOOWUIIb PbiHOYHas
SKCNEPT"
000 "ABTO-
AT4363709 14.08.2017 aBTOMObOWIb PbiHOYHas
SKCNEPT"
00O "ABTO-
AT6295512 14.08.2017 aBTOMObOWIb PbiHOYHaA

SKCMNEPT"



AT5705123

AT7097634

AT6892996

AT6392765

AT7359628

AT4339753

AT3369830

23-08-201-
01

AT7467669

AT7821720

29-08-201-
01

14-09-2017-
01

AT7945551

AT6326948

AT7061823

20-09-17-1

00O "ABTO-
SKCMNEPT"

00O "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
9KCNEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMNEPT"

00O "ABTO-
SKCMNEPT"

00O "ABTO-
SKCMNEPT"

000 "ABTO-
9KCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
OKCNEPT"

00O "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

14.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

16.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

05.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

20.09.2017

aBToMobuUIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMOOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIb

aBTomMobub

aBTomMobub

aBTomMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMobUIIb

aBToMObUIIb

aBToMobuUIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



21-09-201-
03

21-09-201-
02

21-09-201-
01

AT7109118

27-09-201-
01

00O "ABTO-
SKCMNEPT"

00O "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
9KCNEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

000 "ABTO-
SKCMEPT"

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

27.09.2017

aBToMobuUIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



