Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Плешаков Денис Викторович  005663  12.05.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						AT5680806	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	12.07.2017	автомобиль	Рыночная
AT6632348	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	13.07.2017	автомобиль	Рыночная						
AT7258282	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	13.07.2017	автомобиль	Рыночная						
AT7481481	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.07.2017	автомобиль	Рыночная						
AT6589498	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.07.2017	автомобиль	Рыночная						
AT5058634	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	27.07.2017	автомобиль	Рыночная						
AT2878593	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	14.08.2017	автомобиль	Рыночная						
AT5843428	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	14.08.2017	автомобиль	Рыночная						
AT4363709	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	14.08.2017	автомобиль	Рыночная						
AT6295512	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	14.08.2017	автомобиль	Рыночная						

AT5705123	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT7097634	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT6892996	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	15.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT6392765	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	15.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT7359628	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	16.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT4339753	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT3369830	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.08.2017	автомобиль	Рыночная
23-08-201- 01	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	23.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT7467669	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	24.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT7821720	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	25.08.2017	автомобиль	Рыночная
29-08-201- 01	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	29.08.2017	автомобиль	Рыночная
14-09-2017- 01	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	30.08.2017	автомобиль	Рыночная
AT7945551	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	05.09.2017	автомобиль	Рыночная
AT6326948	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
AT7061823	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
20-09-17-1	ООО "АВТО- ЭКСПЕРТ"	20.09.2017	автомобиль	Рыночная

21-09-201- 03	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.09.2017	автомобиль	Рыночная
21-09-201- 02	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.09.2017	автомобиль	Рыночная
21-09-201- 01	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	21.09.2017	автомобиль	Рыночная
AT7109118	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
27-09-201- 01	000 "АВТО- ЭКСПЕРТ"	27.09.2017	автомобиль	Рыночная